



Znak sprawy 520.261.2.10.2023.KK

Gdańsk, dnia 15.03.2023 r.

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „Dostawa klocków hamulcowych do wszystkich pojazdów tramwajowych”.*

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego, niepodlegającym przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 z późn.zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Zamówień Publicznych Sektorowych Część B stanowiącym Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2017 Prezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o. o. z dnia 10.08.2017 r. z późn.zm. – dalej jako „Regulamin” – działając na podstawie § 17 ust. 8 i 13 Regulaminu – w odpowiedzi na wnioski Wykonawców z dnia 14.03.2023 r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – dalej „SIWZ” – udziela następujących odpowiedzi i modyfikuje treść SIWZ:

#### **PYTANIE 1**

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji czy w formularzu cenowym (załącznik nr 1) należy podać cenę za sztukę czy za komplet. W opisie przedmiotu zamówienia ilość wyrażona jest w kompletach (1 kpl=2szt) a w formularzu w sztukach.

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że w formularzu cenowym (Załącznik nr 1 do SIWZ) należy podać cenę za komplet, w którego skład wchodzi 2 szt. klocków.

## PYTANIE 2

Dopuszczenie do złożenia oferty przez większą liczbę podmiotów umożliwia Zamawiającemu uzyskanie najbardziej korzystnych warunków zakupu dla wyrobu lub usług stanowiących przedmiot postępowania, co stanowi niewątpliwą korzyść dla Zamawiającego, dlatego zwracamy się z wnioskiem o umożliwienie składania ofert częściowych w postępowaniu 520.261.2.10.2023.KK Dostawa klocków hamulcowych do wszystkich pojazdów tramwajowych

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający nie wyraża zgody

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 17.03.2023 r. na 23.03.2023 r. oraz modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

1. Rozdział VIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

*„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia **23.03.2023 r.** do godziny **9:30**:*

- 1) *w formie elektronicznej: za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/gait>.*
- 2) *w formie pisemnej: w siedzibie Zamawiającego przy ul. Jaśkowa Dolina 2, 80-252 Gdańsk, pokój nr 19.”*

2. Rozdział VIII ust. 6 otrzymuje brzmienie:

*„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.03.2023 r.** o godz. **10:00** w siedzibie Zamawiającego za pośrednictwem Platformy poprzez kliknięcie przycisku „odszyfruj oferty” oraz równoległe poprzez otwarcie kopert z ofertami złożonymi w wersji papierowej.”*

3. Rozdział VII ust. 2 pkt. 12 lit. b otrzymuje brzmienie

*„ a) w formie pisemnej w dwóch, trwale zamkniętych, umieszczonych jedna w drugiej kopertach, opisanych w sposób następujący:*

- na kopercie zewnętrznej umieścić wyłącznie nazwę postępowania tj. „**Dostawa klocków hamulcowych do wszystkich pojazdów tramwajowych, Znak sprawy 520.261.2.10.2023.KK, dnia 23.03.2023 r., godz. 9:30**” oraz „**PROSZĘ NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 23.03.2023 R. GODZ. 10:00**”,
- na kopercie wewnętrznej oprócz nazwy postępowania podać dodatkowo imię i nazwisko, nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) oferenta.

Zmianie ulega SIWZ, który otrzymuje brzmienie określone w **Załączniku nr 1** do niniejszego pisma oraz Załącznik nr 1 do SIWZ (Formularz oferty), który otrzymuje brzmienie określone w **Załączniku nr 2** do niniejszego pisma.

Ww. zmiany zaznaczono w tekście na czerwono.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SIWZ, podczas sporządzania ofert.

Treść pozostałych zapisów SIWZ pozostaje bez zmian.

#### **Załączniki:**

1. SIWZ
2. Załącznik nr 1 do SIWZ (Formularz oferty)